P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

Aixlight Pro 2 Frameless
Auslaufartikel
Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Hersteller:

115684

oval

36 cm

19 cm

20 cm

32,5cm

15,5 cm

18 cm

2,204 kg

Stahl

schwarz

Deckeneinbau

Passend fur alle Aixlight Pro Module
Geeignet fur Hohldecken mit einer
Materialstarke von maximal 8 - 25 mm

SLV SLV

SLv

Der runde EINBAURAHMEN 2 FRAMELESS ist die Variante fur geringere Einbautiefe und fir Hohldecken mit einer Materialstarke
von maximal 25 mm vorgesehen. Es dient dem individuellen Einsatz der gewlinschten Modulvarianten QRB und ES111. Erhaltlich
ist das Einbaugehause in schwarzer Ausfihrung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Aixlight-Pro-2-Frameless.html
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